

Referat fra møte i FAU ved Krohnengen og Eventyrskogen Skole 5. mars 2013

Krohnengen skole 1800-2000.

Til stede: Ivar Skjolden (leder), Silje Tungen, Karstein Rye, Øyvind Nilsen, Charlotte Haukedal, Steinar Bøyum (referent), Monica Rasmussen, Bjarne Merok Olsen, Anita Tvedt, Per Furmann Songstad (rektor), Stine Lehmann, Torunn Perstølen

1) Godkjenning av møteinnkalling og referat fra 5. februar.

Møteinnkalling og referat godkjent.

2) Informasjon fra Rektor. Spørsmålsrunde

Lekeapparat i uteområdene ved Krohnengen er på vei, men det tar noe tid. Ny hinderløype skal monteres ved siden av deler av det gamle klatreapparatet.

Det har kommet til syne en farlig skrent i uteområdene ved Eventyrskogen, som det nå blir satt opp gjerde for å skjerme.

Før vinterferien var det brannøvelse ved Eventyrskogen. Alle var ute etter 1 min. 45 sek. (kravet er 2 min.) og talt opp etter 3 min. 30 sek., som er bra.

Arbeidet med personalkabal i lys av permisjoner og sykefravær for neste skoleår er i full gang.

Det vil bli skidag for 5. til 7. trinn i Furedalen 21. mars.

Trivselsundersøkelse foretas i disse dager ved skolen. Resultatene vil drøftes med FAU. En medarbeiderundersøkelse ved skolen viste gode resultater.

I ukene 14-17 vil det bli avholdt kartleggingsprøver for 1.-3. trinn. Det vil bli oppfølgingssamtaler med hvert enkelt trinn.

Utviklingssamtaler vil finne sted i ukene 16 -17.

3) Oppfølging av nasjonale prøver

Oppfølgingen av resultatene fra nasjonale prøver er i gang (jf. referat fra tidligere møter).

4) Trafikksikkerhet

I forbindelse med bygging av parkeringsanlegg under Skansedammen vil det bli en vanskelig trafikksituasjon i Henrik Wergelandsgate etter påske. Dette kan også føre til

økt trafikk i andre gater. Det bør gå ut informasjonsskriv til foreldre om dette. FAU-leder og rektor tar ansvar for dette sammen.

Slusen fra Graven mot Professor Dahls gate er borte, og burde kommet på plass igjen for å hindre at barn løper/sykler fort ut i gaten.

5) Forberedelse til årsmøtet og foreldrestyrt foreldremøte

Foreldrestyrte foreldremøter med valg av FAU-representanter (og trinnkontakter) bør også i år avholdes før sommeren, fortrinnsvis i slutten av mai, slik at FAU-møter kommer fort i gang om høsten. Alle trinnene hadde dette i fjor, om enn med sterkt variabelt oppmøte. Siden slutten av mai er en hektisk periode, bør FAU-representantene for de respektive trinnene kalle inn til møte tidlig i mai. Tema og opplegg for møtet bør følgelig planlegges i april.

6) Eventuelt

Ingen saker til eventuelt.